
Na VIII. Plesu vozíčkářů
v Babylonu se tančilo
až do rána

24. 04. 2012 15:56

 

Centrum Babylon Liberec pod patronací náměstkyně hejtmana LK Lidie Vajnerové (SOS),
pohostilo v sobotu 21. dubna opět handicapované, kteří pořádali v bezbariérovém
konferenčním sále svůj VIII. Ples vozíčkářů.

Sál zaplnilo na 300 hostů z celé České republiky. V bohatém programu vystoupila například
Heidi Janků, či iluzionista Karel MARCOLLI.

„Akci pořádá organizace ESY HANDICAP HELP, o.s. pod záštitou Nadace Syner a počtvrté za podpory
Nadace Škola hrou,“ uvedla náměstkyně hejtmana, která se plesu osobně zúčastnila.

Programem provázel moderátor Jaromír Štěpánek. Největší radost měli přítomní z vystoupení
zpěvačky Heidi Janků, která každoročně roztančí celý sál včetně vozíčkářů, ani letos Heidi
nezklamala. Večerem provázela skupina S.R.O. a BLACK BEAGLE až do druhé hodiny ranní. I
letošní ročník VIII. Plesu vozíčkářů měl bohatou tombolu díky sponzorům a nadacím. Hlavní
ceny předával vozíčkářům zástupce Nadace Syner Ondřej Paclt.

„Všichni zúčastnění si krásný večer plný hudby, živého vystoupení, zábavy užili,“ zhodnotila
Lenka Zimmermannová, předsedkyně pořádající organizace..

Další informace: http://esyhandicaphelp.wgz.cz/

http://esyhandicaphelp.wgz.cz/

